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FESTIVAL FORTALEZA ROCK XI
FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN
(Diligencie el siguiente formato con letra clara y legible)

1.NOMBRE DE LA AGRUPACIÓN O INTÉRPRETE
	Nombre Agrupación
	


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
2. INTEGRANTES
	N°
	Nombres y Apellidos
	Instrumento
	Edad
	Tipo de Documento
	Numero de Documento

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



3. LISTADO DE REPERTORIO 
	N°
	Título de la Canción
	Compositor
	Tiempo de Duración 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	













	4. RIDER TÉCNICO

	






















	5. STAGE PLOT
Adjunte aquí plano de ubicación en tarima
(posiciones de instrumentos, intérpretes y demás elementos sobre el escenario)

	

















Fotocopia de la cédula
Por favor anexar una fotocopia de la cédula de cada uno de los integrantes

NOTAS: Los integrantes del grupo y su configuración deben ser los mismos que figuran en el formulario de inscripción. No se aceptarán cambios.

Las inscripciones estarán abiertas hasta el día 21 de Julio de 2022. 

Autorizo a la Alcaldía de Cajicá-Cundinamarca y al Instituto Municipal de Cultura y Turismo de Cajicá, para que las grabaciones en vivo de todas las presentaciones como participante del “FESTIVAL FORTALEZA ROCK XI”, sean incluidas en todo tipo de medio de difusión.

Cedo los derechos de interpretación y ejecución pública de dichas grabaciones al Instituto Municipal de Cultura y Turismo de Cajicá. Los ingresos que esta entidad recibiere por concepto de ventas CDs u otros elementos que contengan las grabaciones en vivo del concurso, no constituyen  lucro o ganancia y serán invertidos en el desarrollo institucional  y en los programas educativos y culturales del municipio.

Autorizo al Instituto Municipal de Cultura y Turismo de Cajicá para incluir, si así lo requiere, fotografías de los participantes del Festival en afiches, discos y demás impresos.





Firma


___________________________



Nombre Director o Representante Legal

___________________________


[bookmark: _GoBack]
C.C.:________________________
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